MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
PARAÍBA

Campus Princesa Isabel

EDITAL Nº 002/2019 CPE/PI de 28 de fevereiro de 2019.

ERRATA 001

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital Nº
002/2019 CPE/PI de 28 de fevereiro de 2019. ACOORDENAÇÃO DE
PESQUISA E EXTENSÃO - CPE-PI torna público, para conhecimento e
esclarecimento dos interessados, que houve uma alteração no cronograma do
edital, cabendo as seguintes correções:

Onde se lê:

7. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

DATAS/PRAZOS ETAPAS
28/02/2019 Lançamento do Edital
28/02/2019 Divulgação do Edital
01/03/2019 a
18/03/2019

Inscrições no IFPB Campus Princesa Isabel
08h00min às 12h00min e de 14h00min às 17h

19/03/2019 Divulgação da lista de inscritos, contemplados e
lista de espera lista de ees lista de espera

20 e 21/03/2019 Matrícula dos contemplados com vaga
26/03/2019 Previsão de Início das aulas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
PARAÍBA

Campus Princesa Isabel

Leia-se:

7. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

DATAS/PRAZOS ETAPAS
28/02/2019 Lançamento do Edital
28/02/2019 Divulgação do Edital
Até o dia 26/03/2018 Inscrições no IFPB Campus Princesa Isabel

08h00min às 12h00min e de 14h00min às 17h
19/03/2019 Divulgação da lista de inscritos, contemplados e

lista de espera lista de ees lista de espera
20 e 21/03/2019 Matrícula dos contemplados com vaga
26/03/2019 Previsão de Início das aulas

7.1 As inscrições também poderão ser feitas via email, onde o candidato deverá
mandar os documentos escaneados para o endereço de email
cpe.pi@ifpb.edu.br. A coordenação não se responsabiliza por inscrições não
enviadas por falhas técnicas.

Princesa Isabel, 22 de Março de 2019.

ANDRÉ DE BRITO SOUSA
Coordenador de Pesquisa e Extensão

Portaria nº 133/2018
IFPB - Campus Princesa Isabel

SIAPE n. 2277593

	Leia-se: